Portaria Nº : 016/2023.

Nomear os membros do Colegiado do Curso de

Bacharelado em Teologia.

O DIRETOR GERAL DO IFITEG, no uso de suas atribuições regimentais, Art. 6, inciso

XXIV § 1º e Art. 36 do Regimento Interno do IFITEG resolve:

Art. 1º NOMEAR os membros do Colegiado do curso de Teologia, por um mandato de 02

(dois) anos, a contar da data desta portaria.

Membros:

 Coordenador:

o  Prof. Dr. Frei Flávio Pereira Noleto, OFM.

 Representantes dos docentes:

o Prof. Me. Hebert Vieira Barros

o Prof. Dr. Pe. Elismar Alves dos Santos, CSsR.

o Prof. Esp. Ronildo Arruda de Souza, OFM.

 Representantes dos discentes:

o Madson Cabral do Carmo.

o Antônio Vinícius Alves Faustino.

o Matheus Morais Dutra

o Bruno Morais Barros

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Goiânia, 01 de fevereiro de 2023.

Dr. Edson Matias Dias.

Diretor Geral

IFITEG.